



Nordic Nesting ApS

**Dannebrogsgade 18, 4. th.
1660 København V**

CVR nr. 31 41 28 70

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
15. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. november 2023
Dirigent

Navn: Leif Stefan Lennart Berntsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2022/2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nordic Nesting ApS
Dannebrogsgade 18, 4. th.
1660 København V

Telefon: 43 44 45 08
Hjemmeside: nordicnesting.dk
E-mail: leif@nordicnesting.dk

CVR nr.: 31 41 28 70
Stiftet: 28. april 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Leif Stefan Lennart Berntsson, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V
Snorre Rennesund, Dannebrogsgade 18 4. th, 1660 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive detailsalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 137, og et overskud på tkr. 106 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2023/2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		1.934.442	1.377
Personaleomkostninger	1	-1.603.586	-1.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-104.798</u>	<u>-66</u>
Driftsresultat		226.058	166
Andre finansielle omkostninger		<u>-88.909</u>	<u>-59</u>
Resultat før skat		137.149	107
Skat af årets resultat	3	<u>-30.823</u>	<u>-29</u>
Årets resultat		<u>106.326</u>	<u>78</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		<u>-11.474</u>	<u>78</u>
I alt disponering		<u>106.326</u>	<u>78</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	28.673	57
Indretning af lejede lokaler	5	377.934	35
Materielle anlægsaktiver i alt		406.607	92
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	442.940	589
Finansielle anlægsaktiver i alt		442.940	589
Anlægsaktiver i alt		849.547	681
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.409.100	2.245
Forudbetaling for varer		51.686	44
Varebeholdninger i alt		2.460.786	2.289
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.500	26
Andre tilgodehavender		174.842	0
Tilgodehavende selskabsskat		11.646	0
Periodeafgrænsningsposter		354.854	0
Tilgodehavender i alt		549.842	26
Likvide beholdninger		201.922	133
Omsætningsaktiver i alt		3.212.550	2.448
Aktiver i alt		4.062.097	3.129

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		950.305	961
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital i alt		1.193.105	1.086
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		3.855	5
Hensatte forpligtigelser i alt		3.855	5
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Kreditinstitutter		647.130	58
Selskabsskat		23.504	6
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		670.634	64
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	428.935	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.836	616
Anden gæld		1.337.732	1.225
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.194.503	1.974
Gældsforpligtigelser i alt		2.865.137	2.038
Passiver i alt		4.062.097	3.129
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	961.779
Årets resultat	0	117.800	-11.474
	0	117.800	-11.474
Egenkapital, ultimo	125.000	117.800	950.305
Egenkapital, ultimo			1.193.105

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.488.607	1.049
Pensioner	50.000	50
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	64.979	46
Personalemkostninger i alt	1.603.586	1.145
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	6	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	104.798	66
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	104.798	66
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.504	25
Regulering af udskudt skat	-681	4
Skat af årets resultat i alt	30.823	29
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	327.426	303
Tilgang i årets løb	0	25
Anskaffelsessum, ultimo	327.426	328
Af-/nedskrivninger, primo	-270.971	-244
Årets afskrivninger	-27.782	-27
Af-/nedskrivninger, ultimo	-298.753	-271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.673	57

Noter

				2021/2022 tkr.
5 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo			191.762	192
Tilgang i årets løb			419.927	0
Anskaffelsessum, ultimo			611.689	192
Af-/nedskrivninger, primo			-156.739	-119
Årets afskrivninger			-77.016	-38
Af-/nedskrivninger, ultimo			-233.755	-157
Regnskabsmæssig værdi ultimo			377.934	35
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo			588.772	169
Tilgang i årets løb			0	420
Afgang i årets løb			-145.832	0
Anskaffelsessum, ultimo			442.940	589
Regnskabsmæssig værdi ultimo			442.940	589
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	428.935	647.130	0	1.076.065
Selskabsskat	0	23.504	0	23.504
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	428.935	670.634	0	1.099.569
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået en omsætningsafhængig lejekontrakt med varighed frem til 31. januar 2028.				